６次産業化事業補助金交付申請書様式第１号(第５条関係)

年　　月　　日

　加須市長　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は団体名及び代表者氏名

　加須市６次産業化事業補助金交付要綱第５条の規定により補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

添付書類
　　□６次産業化事業計画書（様式第２号）
□６次産業化事業収支予算書（様式第３号）
　　□事業者の場合にあっては、登記事項証明書
□個人の場合にあっては、住民票
□市税完納証明書（第２条第２号の団体の場合にあっては、当該団体を組織する
全ての事業者の市税完納証明書）
　　□農家証明書
　　□申告書類その他の財務諸表
　　□その他市長が必要と認める書類
[bookmark: Y2]

様式第２号（第５条関係）

６次産業化事業計画書

１　農業者の概要（団体の場合は代表事業所の概要）
	事業所名

	代表者氏名

	本社所在地
	加須市

	業種

	設立年月
	　　　　　　　年　　　月

	資本金
	万円
	従業員数
	人

	年間売上額
	万円
	経常利益
	万円

	主要な
産品・商品

※売上額、経常利益等は直近の決算期のデータを記載してください。

２　連絡担当者
	役職

	氏名

	電話番号

	FAX

	e-mail

３　事業の概要
	商品名称

	事業の目的

	商品の特徴

	商品の仕様・設計
イメージ等

※別紙での提出可

	対象市場

	販売体制

	６次産業化事業費
	６次産業化の事業に要した経費　　　　　　　　　　円

	第３条第１項第１号（研究開発費等）
補助金要望金額（税抜き）　　　　　　　　　　　　円

	第３条第１項第２号（設備設置費等）
補助金要望金額（税抜き）　　　　　　　　　　　　円

４　開発スケジュール
	項　　目
	開　発　予　定　年　月

	　　　　年　　月 ～　　　　　年　　月

	　　　　年　　月 ～　　　　　年　　月

	　　　　年　　月 ～　　　　　年　　月

	　　　　年　　月 ～　　　　　年　　月

	　　　　年　　月 ～　　　　　年　　月

	　　　　年　　月 ～　　　　　年　　月

	　　　　年　　月 ～　　　　　年　　月

	　　　　年　　月 ～　　　　　年　　月

５　連携参加者の概要

	農　業　者
	商　工　業　者
	商　工　業　者

	参加事業所

	所在地

	代表者

	ほ場等の
所在地

	連絡先
	(担当者)
(TEL)
(FAX)
(E-mail)

	(担当者)
(TEL)
(FAX)
(E-mail)
	(担当者)
(TEL)
(FAX)
(E-mail)

	資本金
	円
	円
	円

	従業員数
	正規　　　　　人
臨時　　　　　人
	正規　　　　　人
臨時　　　　　人
	正規　　　　　人
臨時　　　　　人

	直近事業年度の決算状況
	年　月期（第　期）
(売上高)
円
(営業利益)
円
(当期利益)
円
	年　月期（第　期）
(売上高)
円
(営業利益)
円
(当期利益)
円
	年　月期（第　期）
(売上高)
円
(営業利益)
円
(当期利益)
円

	事業概要
(主たる生産品目・生産額等)

	本事業における役割

様式第３号（第５条関係）

６次産業化事業収支予算書

１　収入
	区　　　分
	金　　　額
	説　　　明

	自己資金
	円

	市補助金
	円

	その他
	円

	合　　　計
	円

２　支出
	区　　　分
	金　　　額
	説　　　明

	円

	合　　　計
	円

· [bookmark: Y4][bookmark: END]見積書等を添付すること。
· 補助対象経費は、消費税及び地方消費税に相当する額を除いて計算すること。
[bookmark: _GoBack]